
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to De Eerste Kolk 2-3-2019 22:04 - pagina 1

MJ circuit
Genemuiden, 2-3-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
2-3-2019 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Maaike Bosman Zignea 1:35.78 200700624 1:35.32 42.20 1:35.32
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:47.77 200700250 1:39.95 44.87 1:39.95
3. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 2:01.88 200702276 1:40.44 45.68 1:40.44
4. Luanne Weerstand Zcu'78 NT 200702696 1:54.01 50.79 1:54.01
5. Yalina Visscher 't Tolhekke NT 200700714 1:55.53 50.62 1:55.53

DIS Esther van Benthem 't Tolhekke NT 200702082
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:25.16 200500836 1:19.82 35.38 1:19.82
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:36.05 200500838 1:26.17 1:26.17
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:40.42 200600146 1:31.18 41.51 1:31.18
4. Mylene Bakker Z&PC Hatto-Heim NT 200604784 1:32.05 41.44 1:32.05
5. Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 1:36.57 200501626 1:34.84 43.72 1:34.84
6. Joelle Kagenaar Zignea 1:50.96 200600070 1:38.71 44.30 1:38.71
7. Lieke van der Wal Zignea 1:38.71 200501428 1:38.87 44.69 1:38.87
8. Natalie Koole Zignea 1:48.44 200500882 1:48.29 1:48.29
9. Anniek van 't Holt Z&PC Hatto-Heim 2:01.12 200603140 1:50.44 1:50.44

10. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk NT 200500076 1:56.18 52.10 1:56.18

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
2-3-2019 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Storm Tolsma Zignea 35.37 200600277 35.93
2. Tamas Tolsma Zignea 35.94 200500075 36.67
3. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 39.94 200500373 37.29
4. Jan Julkowski Zignea 37.74 200500275 37.96
5. Dirk Zwaneveld Zignea 39.91 200601041 40.37
6. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 44.87 200600149 41.34
7. Rik Agterhuis Z&PC Hatto-Heim 44.35 200502017 42.27
8. Lukas Kramer Zcu'78 45.62 200503029 42.84
9. Dylan de Vries De Eerste Kolk 52.85 200603847 47.10

10. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 52.84 200600449 49.32
11. Ruben Elgersma Zignea NT 200603839 53.29

Junioren 3 en 4

1. Yannick Bruintjes Zignea 36.97 200304831 36.67
2. Joas Hoefnagel Zignea 37.38 200302161 36.81
3. Chris Draaistra Zignea 37.90 200304303 37.65
4. Quinten de Theije Zignea 39.98 200402129 38.85
5. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 48.83 200401189 44.84

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
2-3-2019 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Silvia Vos De Eerste Kolk NT 201000442 2:15.27 1:01.53 2:15.27
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MJ circuit
Genemuiden, 2-3-2019

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
2-3-2019 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Casper Hageman Zignea 1:42.29 201000009 1:39.24 45.40 1:39.24
2. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:59.80 200900657 1:50.24 53.62 1:50.24
3. Thijmen van `t Holt Z&PC Hatto-Heim NT 200901241 2:04.11 2:04.11
4. Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655 2:05.02 2:05.02
5. Marnick Oortwijn De Eerste Kolk NT 200901903 2:17.18 1:02.87 2:17.18

AFGEM Jasper Tuinman De Eerste Kolk NT 200900081

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
2-3-2019 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mara van Dijk De Eerste Kolk 2:09.46 200901408 2:01.69 59.63 2:01.69

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
2-3-2019 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivan Vuist 't Tolhekke 1:36.99 200802067 1:31.21 43.56 1:31.21
2. Lukas Heijser 't Tolhekke 1:39.60 200802065 1:38.03 44.45 1:38.03
3. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 2:03.35 200800295 1:49.95 49.43 1:49.95

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
2-3-2019 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kyana Seibert Zcu'78 36.46 200700822 35.73
2. Maaike Bosman Zignea 35.49 200700624 35.83
3. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 35.97 200702276 36.04
4. Sanne Regeling Zignea 36.54 200700020 37.06
5. Isa Koobs De Eerste Kolk 36.12 200700250 37.16
6. Esther van Benthem 't Tolhekke 37.70 200702082 38.01
7. Yalina Visscher 't Tolhekke 38.42 200700714 38.13
8. Marcella Barends Zcu'78 40.46 200702664 42.24
9. Bertine de Boer Zcu'78 41.06 200700820 45.45

10. Luanne Weerstand Zcu'78 45.35 200702696 46.93

Junioren 2 en 3

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 29.46 200500836 30.46
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 31.38 200500838 31.19
3. Mylene Bakker Z&PC Hatto-Heim 34.80 200604784 32.95
4. Lieke van der Wal Zignea 32.72 200501428 33.55
5. Joelle Kagenaar Zignea 33.80 200600070 34.21
6. Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 34.02 200501626 34.42
7. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 34.60 200600146 35.23
8. Natalie Koole Zignea 34.30 200500882 35.56
9. Ilse van Eijk Zignea 35.86 200601930 37.02

10. Anniek van 't Holt Z&PC Hatto-Heim 38.48 200603140 37.74
11. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 37.12 200500076 39.12
12. Aimee Brands Zcu'78 45.70 200504836 41.28
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MJ circuit
Genemuiden, 2-3-2019

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
2-3-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Storm Tolsma Zignea 1:29.55 200600277 1:25.92 39.93 1:25.92
2. Tamas Tolsma Zignea 1:29.12 200500075 1:29.85 42.02 1:29.85
3. Dirk Zwaneveld Zignea 1:32.62 200601041 1:36.83 43.59 1:36.83
4. Jan Julkowski Zignea 1:32.31 200500275 1:40.32 44.85 1:40.32
5. Rik Agterhuis Z&PC Hatto-Heim 2:00.83 200502017 1:40.69 43.90 1:40.69
6. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 2:00.50 200600149 1:48.17 46.76 1:48.17

Junioren 3 en 4

1. Joas Hoefnagel Zignea 1:27.07 200302161 1:28.72 39.37 1:28.72
2. Chris Draaistra Zignea NT 200304303 1:33.70 40.03 1:33.70
3. Quinten de Theije Zignea 1:52.16 200402129 1:35.08 44.53 1:35.08

DIS Yannick Bruintjes Zignea NT 200304831
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
2-3-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse Lebbink Zignea 6:33.53 200800088 6:47.23
50m: 44.22 44.22 150m: 2:27.33 52.43 250m: 4:14.28 53.64 350m: 6:01.28 53.54

100m: 1:34.90 50.68 200m: 3:20.64 53.31 300m: 5:07.74 53.46 400m: 6:47.23 45.95

2. Maud van Gelder 't Tolhekke 7:48.16 200801308 7:42.08
50m: 49.98 49.98 150m: 2:48.52 1:00.85 250m: 4:49.95 1:00.38 350m: 6:50.69 1:01.04

100m: 1:47.67 57.69 200m: 3:49.57 1:01.05 300m: 5:49.65 59.70 400m: 7:42.08 51.39

3. Feline Keij Zignea NT 200801626 7:49.43
50m: 49.15 49.15 150m: 2:49.76 1:02.11 250m: 4:53.37 1:02.11 350m: 6:54.23 1:00.57

100m: 1:47.65 58.50 200m: 3:51.26 1:01.50 300m: 5:53.66 1:00.29 400m: 7:49.43 55.20

AFGEM Leonore Heerschop 't Tolhekke NT 200801310

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
2-3-2019 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:32.45 200700015 1:37.68 47.02 1:37.68
2. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 1:56.11 200700575 1:51.21 53.98 1:51.21
3. Harmen Kroes 't Tolhekke NT 200703221 1:59.81 58.42 1:59.81

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
2-3-2019 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Silvia Vos De Eerste Kolk NT 201000442
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.
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MJ circuit
Genemuiden, 2-3-2019

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
2-3-2019 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Casper Hageman Zignea 1:33.55 201000009 1:30.89 41.16 1:30.89
2. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:45.26 200900657 1:38.36 45.26 1:38.36
3. Thijmen van `t Holt Z&PC Hatto-Heim NT 200901241 1:51.15 49.17 1:51.15
4. Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655 1:54.50 53.79 1:54.50
5. Marnick Oortwijn De Eerste Kolk NT 200901903 2:03.22 56.91 2:03.22
6. Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047 2:11.64 59.23 2:11.64
7. Corné Driessen De Eerste Kolk NT 200901505 2:24.92 1:07.89 2:24.92

AFGEM Jasper Tuinman De Eerste Kolk 2:29.04 200900081

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren
2-3-2019 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Maaike Bosman Zignea 39.06 200700624 40.67
2. Kyana Seibert Zcu'78 43.67 200700822 42.07
3. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 43.51 200702276 43.04
4. Isa Koobs De Eerste Kolk 44.62 200700250 44.72
5. Marcella Barends Zcu'78 47.17 200702664 45.33
6. Yalina Visscher 't Tolhekke 44.82 200700714 45.39
7. Sanne Regeling Zignea 44.96 200700020 45.87
8. Bertine de Boer Zcu'78 46.67 200700820 46.72
9. Esther van Benthem 't Tolhekke 47.74 200702082 49.17

10. Luanne Weerstand Zcu'78 52.20 200702696 54.47

Junioren 2 en 3

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 34.84 200500836 35.60
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 36.49 200500838 37.00
3. Lieke van der Wal Zignea 37.48 200501428 37.97
4. Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 38.99 200501626 38.16
5. Mylene Bakker Z&PC Hatto-Heim 42.28 200604784 40.75
6. Joelle Kagenaar Zignea 40.94 200600070 41.39
7. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 40.94 200600146 41.80
8. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 44.57 200500076 44.02
9. Natalie Koole Zignea 43.06 200500882 44.62

10. Anniek van 't Holt Z&PC Hatto-Heim 45.03 200603140 45.02
11. Ilse van Eijk Zignea 45.05 200601930 45.33
12. Aimee Brands Zcu'78 51.59 200504836 50.92

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren
2-3-2019 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Tamas Tolsma Zignea 30.17 200500075 30.02
2. Storm Tolsma Zignea 30.06 200600277 30.43
3. Jan Julkowski Zignea 31.31 200500275 31.00
4. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 33.67 200500373 32.27
5. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 33.01 200600149 33.60
6. Dirk Zwaneveld Zignea 33.26 200601041 34.40
7. Lukas Kramer Zcu'78 35.53 200503029 35.67
8. Rik Agterhuis Z&PC Hatto-Heim 39.10 200502017 36.91
9. Dylan de Vries De Eerste Kolk 43.56 200603847 38.73

10. Ruben Elgersma Zignea NT 200603839 45.20
DIS Jöran Brouwer De Eerste Kolk 40.75 200600449

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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MJ circuit
Genemuiden, 2-3-2019

Programmanr. 14, Jongens, 50m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Joas Hoefnagel Zignea 28.65 200302161 29.26
2. Yannick Bruintjes Zignea 30.48 200304831 30.43
3. Quinten de Theije Zignea 31.04 200402129 31.36
4. Chris Draaistra Zignea 30.29 200304303 31.42
5. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 36.20 200401189 35.48

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
2-3-2019 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 1:51.43 51.15 1:51.43

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
2-3-2019 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivan Vuist 't Tolhekke NT 200802067 1:40.80 49.17 1:40.80
2. Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065 1:47.25 1:47.25

DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 2:06.05 200800295
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Thomas Coenen Zcu'78 NT 200801775
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
2-3-2019 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilse Lebbink Zignea NT 200800088 1:38.48 47.80 1:38.48
2. Maud van Gelder 't Tolhekke 1:54.16 200801308 1:45.20 51.39 1:45.20
3. Feline Keij Zignea NT 200801626 1:55.17 56.04 1:55.17
4. Amber Beens De Eerste Kolk NT 200800020 2:09.50 1:01.27 2:09.50

AFGEM Leonore Heerschop 't Tolhekke NT 200801310

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
2-3-2019 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk NT 200700015 6:29.86
50m: 46.13 46.13 150m: 2:27.73 51.44 250m: 4:09.29 50.65 350m: 5:46.26 47.59

100m: 1:36.29 50.16 200m: 3:18.64 50.91 300m: 4:58.67 49.38 400m: 6:29.86 43.60

2. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 NT 200700575 7:53.51
50m: 49.92 49.92 150m: 2:51.89 1:00.13 250m: 4:55.54 1:01.28 350m: 6:52.10 56.74

100m: 1:51.76 1:01.84 200m: 3:54.26 1:02.37 300m: 5:55.36 59.82 400m: 7:53.51 1:01.41



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to De Eerste Kolk 2-3-2019 22:04 - pagina 6

MJ circuit
Genemuiden, 2-3-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
2-3-2019 - 18:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:11.36 2:13.80
Myrthe Bosman 05 31.67 Anouk Bosman 05 31.10
Jirsca van Dalfsen 06 35.87 Myrthe Kroes 07 35.16

2. Zignea 1 Zignea NT 2:16.08
Joelle Kagenaar 06 35.20 Natalie Koole 05 33.60
Maaike Bosman 07 35.19 Lieke van der Wal 05 32.09


